
ATTO N. DD 10903 DEL 22/11/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 2

  

OGGETTO

Approvazione  della  graduatoria  relativa  all'avviso  pubblico  per  l’organizzazione  e  la  realizzazione  di
Mercatini di Natale nel territorio del Municipio 8 nel periodo compreso tra l’01/12/2023 e il 07/01/2024.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Piva Antonella - Direzione Operativa Municipi - Ambito 2

1



IL DIRETTORE OPERATIVO MUNICIPI AMBITO 2

VISTO

✔ gli articoli 107, 153 c. 5, 183 e 191 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ la deliberazione di Giunta Municipale n. 69 del 09/06/2023 di approvazione delle linee di indirizzo
per le iniziative in oggetto specificate;

✔ la  Determinazione Dirigenziale n. 6886 del  09/08/2023 di  approvazione dell'avviso pubblico in
oggetto;

✔ la Determinazione Dirigenziale n. 10799 del 20/11/2023 di costituzione del gruppo di lavoro per la
valutazione delle proposte relative all'avviso pubblico;

✔ Verificata la conformità della presente determinazione alle citate disposizioni e la completezza delle
procedure svolte compatibilmente con i vincoli e le particolarità più sopra richiamate.;

PRESUPPOSTO

Premesso che

• in ottemperanza a quanto stabilito dalle linee guida individuate, l’Area Municipi - Unità Coordinamento
Municipio 8 ha curato la predisposizione del bando;

• era stato fissato un termine per la presentazione delle proposte individuato nel  29/09/2023 alle ore
12.00;

• con determinazione dirigenziale n.  10799 del  20/11/2023 si  è proceduto alla nomina del  gruppo di
lavoro per l’apertura delle buste e per l’esame delle proposte;

Considerato che

• alla scadenza del suddetto termine di presentazione delle domande è pervenuta all'Ufficio Protocollo del
Municipio 8 la seguente proposta:

N. Progr. Partecipanti PG Data

1 Ass.ne Indaco 521 492556/2023 28/09/2023

• in  data  21/11/2023  il  gruppo  di  lavoro  ha  esaminato  la  completezza  della  documentazione
amministrativa  della  domanda  pervenuta  e  valutato  positivamente  la  proposta  come  da  verbale
depositato agli atti d’ufficio;

• contestualmente alla data di adozione del presente atto, sono assolti tutti gli obblighi previsti dagli artt.
26  e  27  del  D.  Lgs.  14  marzo  2013  n.  33  “Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

2



Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. di accogliere le valutazioni espresse dal gruppo di lavoro del 21/11/2023 riguardante la disamina della
proposta pervenuta per l’avviso pubblico di cui all’oggetto, depositato agli atti d’ufficio;

2. di  approvare  la  graduatoria  di  seguito  indicata  con  i  punteggi  attribuiti  a  seguito  delle  proposta
pervenuta specificando che la stessa è accoglibile e realizzabile.

N. Partecipanti Località e periodo proposto Punteggio

1 Associazione Indaco 521
Piazza  Gramsci  dal  06/12/2023  al
24/12/2023

75

3. di dare atto che la pubblicazione del presente atto sul profilo del committente assolve agli obblighi di
post-informazione di cui all’art. 331 del DPR n. 207/2010;

IL DIRETTORE OPERATIVO MUNICIPI AMBITO 2
Gabriella Della Valle (Dirigente Adottante)

3


		2023-11-22T12:40:54+0100
	GABRIELLA DELLA VALLE




